
ECHIPAMENT PROTECTIE CF. OFERTA DE PRET DEPUSA SI APROBATA LA SEDIUL A.C.

I.D.: 60732855

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.798,00 RON - 12.798,00 RON

Descriere: 1) Echipament protectie salopeta (haina +pantalon cu pieptar) = 17 buc X 180 lei/buc = 3060,00lei; 2) Bocanci 17per X 160 lei/per = 2720,00lei; 3) Veste matlasate 12 buc X 174 lei/buc = 2088,00lei; 5) Haina iarna 17 buc X 290 lei/buc = 4930,00lei. Valoare totala:12798,00 lei.
